

CHRISANDER.DK ApS

Kongebakken 24 2 th
4000 Roskilde

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/04/2020

Lars Chrisander
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CHRISANDER.DK ApS

Kongebakken 24 2 th

4000 Roskilde

CVR-nr: 36085274

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drive konsulentvirksomhed indenfor IT, fødevarer og byggeri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på tkr. 39 anses for tilfredsstillende. For 2020 forventes et positivt resultat efter skat.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke indtruffet begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på årets resultat.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		396.523	426.128
Personaleomkostninger		-406.241	-454.339
Resultat af ordinær primær drift		-9.718	-28.211
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		47.773	169.362
Øvrige finansielle omkostninger		-1.252	-1.424
Ordinært resultat før skat		36.803	139.727
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		36.803	139.727
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		47.773	169.362
Overført resultat		-10.970	-29.635
I alt		36.803	139.727

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		453.469	405.696
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	453.469	405.696
Anlægsaktiver i alt		453.469	405.696
Tilgodehavende skat		0	13.000
Tilgodehavender i alt		0	13.000
Likvide beholdninger		390.973	313.042
Omsætningsaktiver i alt		390.973	326.042
Aktiver i alt		844.442	731.738

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for opskrivninger		217.135	169.362
Overført resultat		403.696	414.666
Egenkapital i alt		670.831	634.028
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		123.308	47.407
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		303	303
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		173.611	97.710
Gældsforpligtelser i alt		173.611	97.710
Passiver i alt		844.442	731.738

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

Der er betalt 0 i aconto forskudsselskabsskat.

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	230.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	230.000
Nettoopskrivninger primo	175.696
Andel i årets resultat jf. note	47.773
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	223.469
Regnskabsmæssig værdi ultimo	453.469
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
FRITIDSHUS.NU ApS, Roskilde	75%	537.958	63.697
BjælkehusEksperten ApS, Roskilde	100%	50.000	0

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2019
	2

Der har i regnskabsåret været to ansatte i selskabet.